
datum čas představení verze délka příst. vstupné čas představení verze délka příst. vstupné

2. 4. 17:30 MATKA V TRAPU 20:00 FENTASY
úterý Skorokomedie / Česko česky 95' 12 140 Kč Krimi, Thriller / Slovensko original 88' 15 130 Kč

3. 4. 17:30 GUMP – JSME DVOJKA 20:00 ZIMNÍ PRÁZDNINY
středa Rodinný, Dobrodružný / Česko česky 87' 0 150 Kč Komedie, Drama / USA titulky 133' 0 140 Kč

4. 4. 17:30 SLADKÝ ŽIVOT 20:00 MANŽELÉ STODOLOVI
čtvrtek Komedie / Česko česky 101' 0 150 Kč Drama / Česko, Slovensko česky 107' 15 140 Kč

5. 4. 17:30 GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM 20:00 OPIČÍ MUŽ
pátek Akční, Sci-Fi, Thriller / USA titulky 114' 12 130 Kč Akční, Thriller / USA, Kanada titulky 113' 15 150 Kč

6. 4. 16:30 DUNA: ČÁST DRUHÁ 20:00 PANENKY NA ÚTĚKU
sobota Sci-Fi, Akční, Dobrodružný / USA, Kanada dabing 166' 12 130 Kč Komedie, Akční, Thriller / USA titulky 84' 15 150 Kč

7. 4. 17:00 KRÁLOVSTVÍ KOČEK  (GHIBLI svět) 19:00 ELEGANCE MOLEKULY (Dejvické divadlo)

neděle Animovaný, Rodinný / Japonsko dabing 75' 10 120 Kč Přímý přenos z Dejvického divadla original 150' 0 350 Kč

9. 4. 17:30 GUMP – JSME DVOJKA 20:00 OPIČÍ MUŽ
úterý Rodinný, Dobrodružný / Česko česky 87' 0 150 Kč Akční, Thriller / USA, Kanada titulky 113' 15 150 Kč

10. 4. 17:30 MATKA V TRAPU 20:00 GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM
středa Skorokomedie / Česko česky 95' 12 140 Kč Akční, Sci-Fi, Thriller / USA titulky 114' 12 130 Kč

11. 4. 17:30 SLADKÝ ŽIVOT 20:00 FENTASY
čtvrtek Komedie / Česko česky 101' 0 150 Kč Krimi, Thriller / Slovensko original 88' 15 130 Kč

12. 4. 17:30 HOWLŮV KRÁČEJÍCÍ HRAD (GHIBLI svět) 20:00 ZIMNÍ PRÁZDNINY
pátek Animovaný / Japonsko dabing 118' 8 120 Kč Komedie, Drama / USA titulky 133' 0 140 Kč

13. 4. 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU 20:00 SMRŠŤ
sobota Dobrodružný, Sci-Fi, Komedie / USA dabing 125' 0 140 Kč Horor, Thriller / Slovensko,  Česko original 121' 15 140 Kč

14. 4. 17:30 GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM 20:00 PANENKY NA ÚTĚKU
neděle Akční, Sci-Fi, Thriller / USA titulky 114' 12 130 Kč Komedie, Akční, Thriller / USA titulky 84' 15 150 Kč

16. 4. 17:30 GUMP – JSME DVOJKA 20:00 SMRŠŤ
úterý Rodinný, Dobrodružný / Česko česky 87' 0 150 Kč Horor, Thriller / Slovensko,  Česko original 121' 15 140 Kč

17. 4. 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU 20:00 NEZLOMNÍ
středa Dobrodružný, Sci-Fi, Komedie / USA dabing 125' 0 140 Kč Dobrodružný / USA titulky 107' 0 140 Kč

18. 4. 17:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM 20:00 GODZILLA X KONG: NOVÉ IMPÉRIUM
čtvrtek Komedie / Česko česky 87' 0 140 Kč Akční, Sci-Fi, Thriller / USA titulky 114' 12 130 Kč

19. 4. 17:30 KRÁLOVSTVÍ KOČEK  (GHIBLI svět) 20:00 OPPENHEIMER
pátek Animovaný, Rodinný / Japonsko dabing 75' 10 120 Kč Drama, Životopisný / USA, V.Británie titulky 180' 15 130 Kč

20. 4. 17:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM 20:00 NEZLOMNÍ
sobota Komedie / Česko česky 87' 0 140 Kč Dobrodružný / USA titulky 107' 0 140 Kč

21. 4. 17:30 HOWLŮV KRÁČEJÍCÍ HRAD (GHIBLI svět) 20:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU
neděle Animovaný / Japonsko dabing 118' 8 120 Kč Dobrodružný, Sci-Fi, Komedie / USA titulky 125' 0 140 Kč

23. 4. 17:00 WALK THE LINE  (Cashův Hradec) 20:00 PRÁZDNINY S BROUČKEM
úterý Drama, Životopisný / USA, Německo (2005) titulky 153' 12 50 Kč Komedie / Česko česky 87' 0 140 Kč

24. 4. 17:30 NEZLOMNÍ 20:00 ZÓNA ZÁJMU
středa Dobrodružný / USA titulky 107' 0 140 Kč Drama / USA, V. Británie, Polsko titulky 104' 12 120 Kč

25. 4. 17:30 JAK ZACHRÁNIT DRAKA 20:00 OBČANSKÁ VÁLKA
čtvrtek Animovaný / Španělsko, Čína dabing 99' 0 130 Kč Akční, Drama / USA, V.Británie titulky 109' 15 130 Kč

26. 4. 17:00 KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU 20:00 RIVALOVÉ
pátek Dobrodružný, Sci-Fi, Komedie / USA dabing 125' 0 140 Kč Drama, Romantický, Sportovní / USA titulky 131' 15 130 Kč

27. 4. 17:30 JAK ZACHRÁNIT DRAKA 20:00 PRÁZDNINY S BROUČKEM
sobota Animovaný / Španělsko, Čína dabing 99' 0 130 Kč Komedie / Česko česky 87' 0 140 Kč

28. 4. 17:30 ZÓNA ZÁJMU 20:00 RIVALOVÉ
neděle Drama / USA, V. Británie, Polsko titulky 104' 12 120 Kč Drama, Romantický, Sportovní / USA titulky 131' 15 130 Kč

30. 4. 17:30 PRÁZDNINY S BROUČKEM 20:00 OBČANSKÁ VÁLKA
úterý Komedie / Česko česky 87' 0 140 Kč Akční, Drama / USA, V.Británie titulky 109' 15 130 Kč

7. 4. 15:00 NEZBEDNÉ POHÁDKY 13. 4. 15:00 ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
neděle Pásmo pohádek / ČSR česky 67' 0 20 Kč sobota Animovaný / Francie dabing 88' 0 70 Kč

14. 4. 15:00 CVRČEK A SPOL 21. 4. 15:00 ZA KAMARÁDY Z TV 7
neděle Pásmo pohádek / ČSR česky 66' 0 20 Kč neděle Pásmo pohádek / ČSR česky 64' 0 20 Kč

27. 4. 15:00 TONDA, SLÁVKA A KOUZELNÉ SVĚTLO 28. 4. 15:00 O DOROTCE
sobota Animovaný / Česko, Slovensko česky 82' 0 70 Kč neděle Pásmo pohádek / ČSR česky 73' 0 20 Kč

2. 4. 10:00 ÚSVIT 16. 4. 10:00 PŘIŠLA V NOCI
úterý Drama / Česko, Slovensko original 117' 12 70 Kč úterý Komedie, Drama / Česko česky 85' 12 70 Kč

30. 4. 10:00 TEREZÍN: LÁSKA ZA ZDÍ
úterý Drama / Itálie, Česko dabing 110' 12 70 Kč

Předprodej vstupenek na kultura.jh.cz, prostřednictvím mobilní aplikace BudíCheck nebo v pokladně KD Střelnice. Rezervovat vstupenky lze na kultura.jh.cz, rezervované vstupenky je nutné vyzvednout nejpozději 

předchozí den před představením. Držitelům průkazu ZTP/P - sleva 50% - pouze v pokladně kina. Změna programu vyhrazena.

MASARYKOVO NÁMĚSTÍ 107   -   JINDŘICHŮV HRADEC   -   kultura.jh.cz

S T Ř E L N I C E

D U B E NK I N O
2 0 2 4

K I N O   S E N I O R

K I N O   J U N I O R



JINDŘICHŮV HRADEC   -   kultura.jh.cz DUBEN
datum čas představení vstupné

2. 4. 17:00 ČESKÁ CENA ZA ARCHITEKTURU VÝSTAVA

úterý GALERIE VÝSTAVNÍ DŮM STARÁ RADNICE

TO NEJLEPŠÍ Z POSLEDNÍCH LET - PROJEKTY REALIZOVANÉ Z VEŘEJNÉHO ROZPOČTU

Vernisáž výstavy, výstava potrvá do 30. 4. 2024

4. 4. 19:00 JÁ TO VIDÍM POZITIVNĚ DIVADLO

čtvrtek KD STŘELNICE 200 Kč, 150 Kč, 100 Kč

Tragikomedie na motivy frašky Friedricha Dürrenmatta v podání Divadelní společnosti Jablonský, režie Jiří Ovečka

9. 4. 19:00 ZDENĚK IZER – VYNDAVACÍ ZAS TAM DACÍ TALK SHOW

úterý KD STŘELNICE 300 Kč, 200 Kč

Celovečerní zábavný pořad

13. 4. 19:00 CELLO REPUBLIC  - FREEDOM TOUR 2024 KONCERT

sobota KD STŘELNICE 490 Kč, 390 Kč, 350 Kč

Jedinečná čtveřice violoncellistů, vítězů mezinárodních soutěží, sólistů i pedagogů, popularizátorů klasické hudby. Účinkují Petr Špaček / Jan Zemen / 

Matěj Štěpánek / Ivan Vokáč

vstupenky:

Ticketportal

14. 4. 16:00 „ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA“ DIVADLO

neděle KD STŘELNICE - DIVADLO KEJKLE 60 Kč, 55 Kč, 50 Kč

Divadelní pohádka v cyklu „Děti s rodiči do divadla“ 

15. 4. 19:00 Carlotta Clerici „DNES VEČER OVULUJI“ DIVADLO

pondělí KD STŘELNICE 490 Kč

Režie Pavel Šimák. Iva Pazderková v příběhu ženy, která chtěla dítě vstupenky:

SMSTicket

18. 4. 19:00 HYPNOTIZÉR – JAKUB KROULÍK PŘEDSTAVENÍ

čtvrtek KD STŘELNICE 550 Kč

Hypnotizér Jakub Kroulík je prvotřídním expertem na hypnózu. Jako nejlepší hypnotizér v oboru je zván coby konzultant k projektům zkoumajícím 

hranici mezi vědou a magií

vstupenky:

hypnotizer.cz

19. 4. 19:00 Norm Foster „DÁMSKÁ ČTYŘHRA“    DIVADLO

pátek KD STŘELNICE - SPOLEK KAŠPAR 400 Kč, 380 Kč, 360 Kč

 V režii Jakuba Špalka a Barbory Maškové hrají Ilona Svobodová, Eva Elsnerová, Jitka Nerudová a Monika Zoubková  Předplatné

skupiny A

20. 4. 10:00 ŠMOULOVÉ - MUZIKÁL MUZIKÁL PRO DĚTI

sobota KD Střelnice

ŠMOULOVÉ vykouzlí úsměv na tváři každému dítěti a jejich nová show slibuje ještě větší dávku radosti a zábavy. Děti mohou očekávat pohádkovou 

atmosféru, pestré kostýmy a samozřejmě i jejich oblíbené písně.

vstupenky:

Superticket

21. 4. 17:00 KARNEVAL ZVÍŘAT DIVADLO

neděle KD Střelnice

Vystoupení žáků v rámci celoškolního projektu ZUŠ.

22. 4. 19:00 PETR FEJK, JAK SE DĚLÁ ZOO TALK SHOW

pondělí KD STŘELNICE - KINOSÁL 150 Kč

Autorské čtení z knihy bývalého dlouholetého ředitele Zoo Praha. Talk show, plná výjimečných zkušeností a příběhů se zajímavými zvířaty a lidmi, 

doplněná o projekci unikátních fotografií a zakončená autogramiádou a prodejem knih s osobním věnováním

23. 4. 17:00 "WALK THE LINE" KINO

úterý KD STŘELNICE - KINOSÁL 50 Kč

Promítání životopisného filmu v rámci 1. ročníku akce "Cashův Jindřichův Hradec"

24. 4. 19:00 JOHNNY CASH QUINTET KONCERT

středa RESTAURACE STŘELNICE

Živé vystoupení skupiny v rámci 1. ročníku akce "Cashův Jindřichův Hradec" zdarma

27. 4. 10:00 JINDŘICHOHRADECKÁ AKORDEONOVÁ PŘEHLÍDKA KONCERT

sobota KD Střelnice

28. 4. 17:00 SENIOR KLUB TANEČNÍ VEČER

neděle KD STŘELNICE 60 Kč

Taneční večer pro střední a starší generaci. K tanci a poslechu hraje MTO V. Kriso

29. 4. 19:00 ISLAND – OSTROV SOPEK, VĚTRU, DEŠTĚ I SLUNCE DIASHOW
pondělí KD STŘELNICE - KINOSÁL 200 Kč

Diashow Martina Loewa. NÁHRADNÍ TERMÍN ZA 18. 3. 2024.

30. 4. 17:30 ČARODĚJNICE ZÁBAVA

úterý PARK POD GYMNÁZIEM

Dětská diskotéka Michala Arnošta, každý v kostýmu čarodějnice a čaroděje získá malý dárek, zapálení ohně a upálení čarodějnice

1. 5. 17:00 PAVEL RAJDL - OBRAZY / KRESBY / KERAMIKA VÝSTAVA

středa GALERIE VÝSTAVNÍ DŮM STARÁ RADNICE

Vernisáž výstavy.

Výstava potrvá do 31. 5. 2024

1. 5. 19:30 KONCERT FILMOVÉ HUDBY KONCERT

středa KD Střelnice 650 Kč, 550 Kč, 500 Kč

Orchestr Dalibora Havlíčka. vstupenky:

SMSticket

4. 5. 10:00 ŠTÍSTKO A POUPĚNKA PŘEDSTAVENÍ

sobota KD Střelnice 360 Kč, 325 Kč

Nové představení pro celou rodinu. vstupenky:

Ticketportal

K U L T U R A
2 0 2 4

Není-li uvedeno jinak, rezervace vstupenek na kultura.jh.cz. Předprodej vstupenek také v pokladně KD Střelnice. Sleva držitelům průkazu ZTP/P - pouze v pokladně KD.

Změna programu vyhrazena.


